ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
26.05.2006

№ 22
О межпоселенческой
целевой программе «Сохранение

и развитие культуры и искусства

Ханты-Мансийского района

2006-2008г.г.»

Заслушав информацию председателя комитета по культуре и кинофикации администрации Ханты-Мансийского района Г.В. Соловара о принятии межпоселенческой целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Ханты-Мансийского района 2006-2008г.г.»,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Ханты-Мансийского района:

- доработать и внести на очередное заседание Думы Ханты-Мансийского района проект межпоселенческой целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Ханты-Мансийского района 2006-2008г.г.»;

- при формировании бюджета Ханты-Мансийского района на 2007 год согласовать финансовое обеспечение межпоселенческой целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Ханты-Мансийского района 2006-2008г.г.» с Правительством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский